
  

             Decreto n. 407 

 

 

IL RETTORE 
 
 

VISTO: il Decreto del Rettore. n. 300 del 09/10/2013 con il quale è stato proclamato eletto il rappresentante degli 
Allievi Ordinari e PhD nel Comitato garante del Codice etico; 
  
VISTO: l’art. 13 del Codice etico della Scuola ai sensi del quale il predetto rappresentante dura in carica un anno; 
 
CONSIDERATA: la scadenza della carica prevista il giorno 08/10/2014; 
 
PRESO ATTO: che la Scuola deve provvedere all’indizione di una nuova elezione; 
 
VISTO: il Decreto del Decano n. 67 del 11/03/2013 con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale unica per 
la verifica delle operazioni di voto nelle persone di Giuliana Bigongiali (Presidente), Antonella D’Alessandro 
(Membro), Silvia Giovarruscio (Segretario); 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTE: le Regole elettorali, contenute nel Titolo III del Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 
310 del 19/07/2012; 

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1. È indetta l’elezione del nuovo rappresentante degli Allievi Ordinari e PhD nel Comitato garante del Codice 
etico. 

 
Art. 2. Le operazioni elettorali si svolgeranno tramite procedura telematica nei seguenti giorni: 01-02/10/2014 (I 
scrutinio) e 06-07/10/2014 (eventuale II scrutinio). 

 
Art. 3. Il quorum richiesto ai fini della validità delle elezioni è stabilito in un terzo degli aventi diritto  al voto. 
 
Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo/passivo, nell’Albo 
online della Scuola. 
 
 
 
Pisa, 15/09/2014 
                  Il RETTORE 
                f.to Prof. Pierdomenico Perata 
 


